



## مدیر کل محترم فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس

سلام علیکم؛

با احترام ذیلاً یک نسخه آگهی مزایده‌ی عمومی مربوط به اجاره‌ی ۵۰ واحد تجاری در بازار روز شهرداری نی ریز واقع در بلوار شهید سلیمانی به حضورتان ارسال می گردد، خواهشمند است نسبت به درج آگهی مذکور در تاریخ‌های ۱۴۰۰/۰۲/۱۹ نوبت اول و ۱۴۰۰/۰۲/۲۶ نوبت دوم ترجیحاً در هفته نامه‌ی نی ریزان فارس اقدام مقتضی را به عمل آورید.



رونوشت :

لیلا پاک نیت مسئول محترم امور قراردادها: جهت آگاهی و پیگیری تا حصول نتیجه ضمن ثبت در سوابق  
عنایت الله مزیدی مرادی مسئول محترم روابط عمومی: جهت آگاهی و پیگیری تا حصول نتیجه  
اسماعیل طوسی مسئول محترم فناوری اطلاعات: جهت آگاهی و بارگذاری در سامانه شفافیت شهرداری نی ریز  
مدیر محترم هفته نامه نی ریزان فارس: جهت آگاهی





### آگهی مزایده عمومی

نوبت اول ۱۴۰۰/۰۲/۱۹

نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۲/۲۶

شهرداری نی ریز در نظر دارد حق بهره برداری هایپر مارکت «مارکت استار» و فروشگاه سیسمونی «لباس کودک» و ۴۸ غرفه تجاری دیگر خود واقع در بلوار سپهبد شهید قاسم سلیمانی (بازار روز شهرداری) را از طریق «مزایده عمومی» با مشخصات مندرج در اسناد مزایده برای مدت یکسال به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده و اطلاعات تکمیلی به شهرداری نی ریز مراجعه نمایند یا با شماره تلفن چهار رقمی ۰۷۱۵۳۲۰ داخلی ۳۰۷ تماس حاصل فرمایند و یا به سامانه شفافیت شهرداری نی ریز به آدرس <http://shafafiat.neyriz.ir> مراجعه نمایند. متقاضیان می بایست کلیه اسناد را تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۵ در پاکت لاک و مهر شده به آدرس استان فارس، نی ریز خیابان آیت الله طالقانی شهرداری نی ریز واحد دبیرخانه محرمانه تحویل نمایند. جلسه کمیسیون عالی معاملات در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۰۶ در محل شهرداری نی ریز برگزار خواهد شد، حضور متقاضیان در جلسه مذکور بلامانع بوده و دعوت دیگری از ایشان به عمل نخواهد آمد. کلیه هزینه های نشر آگهی به عهده برنده مزایده می باشد. پرداخت کلیه کسورات قانونی به عهده برنده مزایده خواهد بود. در صورتیکه برندگان اول، دوم و سوم حاضر به انعقاد قرارداد نگردند سپرده آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. شهرداری در قبول یا رد پیشنهادات مختار است. سایر جزئیات و شرایط در اسناد مزایده درج گردیده است.

